
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Güzel Sanatlar (Sağlık ve 
Sinema),Şükran CENİKLİ 

BAŞEREN,OLEARN

Yabancı Dil II,Emre 
SANCAK,OLEARN

İş Yaşamına 
Hazırlık,Peren 

YÖRÜK,OLEARN

Anestezi Programı 2. Sınıf

Seçmeli Ders I (Halk 
Sağlığı),Meryem 

PAYDAŞ,T303

Klinik Anestezi 2,Nuray 
ASLAN,T310

Tıbbi Etik ve Hasta 
Hakları,Türkan 
ÖZGÜL,T218

Güzel Sanatlar (Sağlık 
Kültürü),Cüneyt 
BAŞBUĞU,T310

Reanimasyon ,Esengül 
KAŞIKÇI,T310

EKG Analizi,Esengül 
KAŞIKÇI,T310

Seçmeli Ders I (Sağlık 
İletişimi),Fatoş 

TOZAK,T304

Mezuniyet Projesi,Esengül 
KAŞIKÇI&Mehtap 

ATASEVEN BULUN&Nuray 
ASLAN,T404


